
2023-05-19 SvBF Stora DM (MAL) 

Dam Singel C-pool (D)    Antal lag 16 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Frida Brage 30972 SÖR 

2 Merchie Abella Nilsson 34613 LBJ 

3 Bettan Jonsson 28581 LBJ 

3 Maine Bäckebo 29661 NÄS 

5 Kajsa Eklund 34353 SÖR 

5 Maria Bergström 21642 BBF 

5 Anna Öhring 33289 NÄS 

5 Vivian Berglund 32682 MAL 

 

 

2023-05-19 SvBF Stora DM (MAL) 
Öppen Singel C-pool (D)    Antal lag 8 
Tävlingsledare: Kjell Andersson 
 Huvuddomare: Ronny Eriksson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Magnus Johansson 33602 SÖR 

2 Kim Larsson 34354 SÖR 

3 Tobias Gaudin 36287 EBP 

3 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

                 

 

2023-05-19 SvBF Stora DM (MAL) 
V55 Singel C-pool (D)    Antal lag 15 

Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Jerry Karlsson 12168 GRI 

2 Hocine Guettou 21768 VBK 

3 Stefan Andersson 28864 SÖR 

3 Rolf Knifström 34854 ÖRE 

5 Catta Eriksson 24968 AOB 

5 Kenth Ericzon 35335 ÖRE 

5 Bosse Eriksson 24967 AOB 

5 Hans Andersson 34729 ÖRE 

   Jerry Karlsson ej på bilden 

2023-05-19 SvBF Stora DM (MAL) 

V65 Singel Monrad (D)    Antal lag 37 
Tävlingsledare: Kjell Andersson   
Huvuddomare: Ronny Eriksson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Bertil Jacobsson 23426 ÖRE 

2 Rolf Raumer 28391 LBJ 

3 Björn Gjörwell 29160 EBP 

3 Tobbe Ström 34585 TDJ 

5 Lars Brovall 31112 FFB 

5 Björn Alvin 28071 FLE 

5 Leif Jakobsson 28193 FLE 

5 Tobbe Blomberg 32866 NÄS 

 



2023-05-20 SvBF Stora DM (MAL) 

Öppen Trippel C-pool (D)    Antal lag 13 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Gabriella Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

1 Kim Larsson 34354 SÖR 

1 Vincent Weidmar 32853 SÖR 

2 Stefan Andersson 28864 SÖR 

2 Magnus Johansson 33602 SÖR 

2 Tim Miller 35574 SÖR 

3 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

3 Kerstin Ahlbin 19113 MAL 

3 Linnea Berglund 33115 MAL 

3 Niklas Grimstedt 20214 SVÄ 

3 Henry Steffensen 21530 SVÄ 

3 Johan Westling 17486 SVÄ 

 

 

2023-05-20 SvBF Stora DM (MAL) 
V55 Trippel C-pool (D)    Antal lag 14 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  

Huvuddomare: Ronny Eriksson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Bo Ahlbin 32475 MAL 

1 Kenneth Tengström 10735 MAL 

1 Åsa Tengström 16026 MAL 

2 Hans Andersson 34729 ÖRE 

2 Kenth Ericzon 35335 ÖRE 

2 Rolf Knifström 34854 ÖRE 

3 Mikael Andersson 24641 MAL 

3 Hans Hallstensson 35869 MAL 

3 Seppo Luoma 12807 MAL 

3 Hocine Guettou 21768 VBK 

3 Susanne Georgsdotter Fromell 36583 VBK 

3 Reinhold Daubner 34087 VBK 

 

2023-05-20 SvBF Stora DM (MAL) 
V65 Trippel Monrad (D)    Antal lag 22 

Tävlingsledare: Kjell Andersson 
 Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Olle Brändström 28130 FFB 

1 Yngve Larsson 30739 FFB 

1 Kjell Söderholm 30750 FFB 

2 Bengt Olov Andreassen 22607 TDJ 

2 Mona Stenborg 33325 TDJ 

2 Tommy Åberg 11956 TDJ 

3 Björn Gjörwell 29160 EBP 

3 Kjell Olofsson 36601 EBP 

3 Lennart Zetterberg 36289 EBP 

3 Inga Stenbrink 27824 UPS 

3 Olle Wiberg 25291 UPS 

3 Bertil Jansson 33733 UPS 

 



2023-05-21 SvBF Stora DM (MAL) Dam Dubbel 

C-pool (D)    Antal lag 8 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Gabriella Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Frida Brage 30972 SÖR 

1 Kajsa Eklund 34353 SÖR 

2 Anna-Lena Ericsson 10865 EBP 

2 Iiris Heinonen 10874 EBP 

3 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

3 Kerstin Ahlbin 19113 MAL 

3 Beryl Johnson 24383 OBS 

3 Lisbeth Roos 28068 OBS 

 

 

 
2023-05-21 SvBF Stora DM (MAL) 
Öppen Dubbel C-pool (D)    Antal lag 14 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

1 Kim Larsson 34354 SÖR 

2 Joel Juslin 36241 SÖR 

2 Lucas Rudin 30284 SÖR 

3 Bruno Gaudin 36286 EBP 

3 Tomas Sjöberg 23059 EBP 

3 Niklas Grimstedt 20214 SVÄ 

3 Henry Steffensen 21530 SVÄ 

 

 
 

 
2023-05-21 SvBF Stora DM (MAL) 
V55 Dubbel C-pool (D)    Antal lag 18 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Christian Karlsson 11016 GRI 

1 Jerry Karlsson 12168 GRI 

2 Susanne Georgsdotter Fromell 36583 VBK 

2 Hocine Guettou 21768 VBK 

3 Kenneth Tengström 10735 MAL 

3 Åsa Tengström 16026 MAL 

3 Per Davidsson 13950 SVÄ 

3 Kent Wilhelmsson 19990 SVÄ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
2023-05-21 SvBF Stora DM (MAL) 
V65 Dubbel Monrad (D)    Antal lag 40 
Tävlingsledare: Kjell Andersson  
Huvuddomare: Ronny Eriksson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Bengt Olov Andreassen 22607 TDJ 

1 Tobbe Ström 34585 TDJ 

2 Keith Hawkins 36009 FFB 

2 Ingemar Lidström 32054 FFB 

3 Agneta Mehlstrand 34966 UPS 

3 Jan-Åke Mehlstrand 34607 UPS 

3 Bertil Jacobsson 23426 ÖRE 

3 Rolf Karlsson 35359 ÖRE 

 

 

  


